230
 228

Prudens vir s' davius municus unus q' consiliarius in die
 consilio episcopi postq' eo iure ibi consulit dno recto consiliario
 sup bono publico dixit et consulit q' iponatur datus illis
 q' possident in terr' s' gem' et no' habeat secundu' ord' me
 confirmati q' tunc et q' mag' dny prioris habeat
 imponere q' totu' tempus decem talionis et illud q' sequi
 ut in alio consilio nichil fuit et q' si aliq' iuret ad man
 nondu' sine cullebrino no' possit puniri nisi a dno s' g
 quod paratu' nichil et obtentu' fuit una cum voce 2

Maturus vir paragnafelus jo' pavi alius q' consiliarius in die
 moneo eo p' fecit ubi consulit amno optime consulens
 dixit et consulit sup abundantia q' autate p' dno consiliario
 mag' dno prioris habeat eligere et uenire quatuor scie
 et sumere totu' granu' s' barchi et fraterite p' cur dno
 et oleu' et q' illi quatuor q' es eligendos m' dno
 aut dno i' pecunia numerata et q' illi quatuor dno
 habeat reddere vintu' p' pacto m' dno unij et habeat
 vintu' inducere + facere ann' quo pacto de totu' s' g
 quod uendunt quo pacto aut furida aut granu' q'
 pendat in p'na unij prioris et q' nulla p'sona quatuor
 frumenti uenire in s' gem' possit uendere nisi s' g

Penuria in San
 gemine e prove
 dim si p'cepi
 tal' effecto.

deputatis et illa p'ona qua uendunt et no' o' ferret
 s' g deputatis cadat i' p'na deci sudoxo deputato cum
 s' g et cura quo nolunt uendere fiat uendere
 nichil in totu' in parte in auxilio aut s' g aut dno s' g
 et mag' dny prioris uolente dare et quod salu' possint
 dare s' g deputatis et ipsi quatuor debeant facere
 de gentione q' totu' terra s' gem' si e' frumentu' quod nichil possit
 quod dno nichil et obtentu' fuit q' palubus quinquag' in p'na
 s' g in bussula alba de sic no' obtentu' reddet q' b' dno
 ruber de no' sic nichil et obtentu' fuit

Archivio Storico
 Comune di San Gemini - TR
 Reg. C. 37, c. 228r